
DREJTIMI VITI LENDA MESIMDHENESI AKTUAL DATA ORA KLASA

Anglishtja Afariste I A.PERVIZAJ 30/10/2016 14:00 202

Bazat e Kontabilitetit I B.BERISHA 31/10/2016 13:00 amf

Bazat e Kontabilitetit II B.BERISHA 31/10/2016 15:00 amf

Bazat e Menaxhimit B.BRAJSHORI 29/10/2016 10:00 213

Bazat e Menaxhmentit B.BRAJSHORI 29/10/2016 10:00 213

Bazat në Financa F.GOVORI 28/10/2016 10:00 218

Biznesi Ndërkombëtar H.KUKAJ 30/10/2016 10:00 221

Gjuha Gjermane I I.KRUSHA 29/10/2016 13:00 234

Gjuha Turke I S.KERVAN 30/10/2016 15:00 213

Gjuha Turke II S.KERVAN 30/10/2016 15:00 213

Hyrje në Ekonominë e Biznesit G.GJINI 30/10/2016 12:00 218

Hyrje në Marketing H.TERZIU 28/10/2016 10:00 amf

Hyrje në Sociologji SH.KRASNIQI 30/10/2016 10:00 201

Kontabiliteti Financiar I B.BERISHA 31/10/2016 13:00 amf

Kontabiliteti Financiar II B.BERISHA 31/10/2016 15:00 amf

Makroekonomia G.GJINI 30/10/2016 13:00 218

Matematika E.HOXHA 30/10/2016 16:00 213

Matematika për Administrim Biznesi E.HOXHA 30/10/2016 16:00 213

Menaxhmenti Strategjik B.BRAJSHORI 29/10/2016 10:00 213

Ndërmarrësi B.BRAJSHORI 29/10/2016 10:00 213

Sociologjia SH.KRASNIQI 30/10/2016 10:00 201

Statistikë A.PACA 29/10/2016 09:00 223

Aftësitë Prezantuese dhe Komunikuese B.IBRAHIMI 29/10/2016 10:00 202

Aftësitë Udhëheqëse & Negociuese E.HALIMI 30/10/2016 11:00 201

Anglishtja Afariste II K.KRASNIQI 28/10/2016 11:00 221

E Drejta Biznesore B.IBRAHIMI 29/10/2016 11:00 202
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Etika Biznesore dhe përgjegjësia Sociale S.ADEMAJ 29/10/2016 13:00 218

Financat e Korporatës H.KUKAJ 30/10/2016 10:00 221

Informatika Afariste N.BAFTIU 30/10/2016 10:00 202

Menaxhimi i Projekteve N.BAJRAKTARI 28/10/2016 12:00 234

Menaxhmenti i ndryshimeve H.HOTI 31/10/2016 9:00 213

Metodat e Kërkimeve dhe Analizave R.KECO 29/10/2016 15:00 201

Mikroekonomia F.GOVORI 28/10/2016 10:00 218

Pasqyrat Financiare N.BAJRAKTARI 28/10/2016 13:00 234

Prurja e Vendimeve Biznesore A.COCAJ, P.HASANI 29/10/2016 11:00 233

Hyrje në fermat e Qumështoreve dhe 

prodhimeve të qumështit
SH.MAXHUNI 31/10/2016 14:00 202

Hyrje në Hortikulturë I.LUSHI 31/10/2016 11:00 203

Menaxhimi dhe Prodhimi i mishit të 

gjedhit, deles,dhe dhive
SH.MAXHUNI 31/10/2016 14:00 202

Parimet e Agrobiznesit SH.MAXHUNI 31/10/2016 14:00 202

Parimet e Marketingut në Agrikulturë I.LUSHI 31/10/2016 11:00 203

Praktikë në ndërmarrjet e Agrobizneseve I.LUSHI 31/10/2016 11:00 203

Prodhimi i Produkteve të Perimeve I.LUSHI 31/10/2016 11:00 203

Prodhimi i Serrave I.LUSHI 31/10/2016 11:00 203

Projekti i Ndërmarrjes SH.MAXHUNI 31/10/2016 14:00 202

Auditimi B.BERISHA 31/10/2016 13:00 amf

Kontabiliteti i Shpenzimeve P.HASANAJ 29/10/2016 10:00 233

Kontabiliteti i Tatimit A.ZOGJANI 28/10/2016 13:00 233

Kontabiliteti Menaxherial A.ZOGJANI 28/10/2016 14:00 233

Praktika në Kontabilitet-Auditim D.KRASNIQI 30/10/2016 14:00 223

Raportimi Financiar I A.KASTRATI 29/10/2016 11:00 221

Sistemi i Raportimit Financiar R.KRYEZIU 30/10/2016 10:00 233

Sistemi Informativ i Kontabilitetit O.SERTOLLI 29/10/2016 13:00 203
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